YACHTBROKERS TEAM

Bertram Yacht 360 Moppie

/

DIMENSIONI E VELOCITA'

Lunghezza (m) 12.01 Dislocamento (Kg)
Larghezza (m) 415 Pescaggio (m)
Lungh. compl. (m) - Zavorra (Kg)

MATERIALI DI COSTRUZIONE

Scafo - Coperta
IDRAULICA

Serbatoi 1.00 Capacita
Boiler No Autoclave
Tipo boiler -

ELETTRONICA

Tensione - Batterie
Generatore Si Carica batterie
Pot. gen. (Kw) 6.50 Marca gen.
CARBURANTE E MOTORI

Serbatoi 1.00 Capacita (Lt)
Motori - Potenza

Ore moto - Revisione
Marca Cummins Modello
Elica - Trasmissione
Note trasm. -

PREZZO

Importo € 260,000.00

Informazioni

Note -
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ID
Riferimento
Dimensioni
Anno

Tipo
Tipologia
Visibilita

Anno imm.
Scad. imm.
Nr. costruzione

Cavalli fiscali

10,200.00

150.00
Si

10.00
Si
ONAN

1,430.00
600 HP

QsC8,3

A2025-00599

816663

4.15x12.01

2009
Motor
Fly

2009
2029

0.00

Vel. crociera (nodi)
Vel. massima (nodi)
Stazza (Tn)

Tuga

Materiale

Dissalatore

Capacita

Inverter

Materiale

Carburante

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.

€ 260,000.00

28.00
35.00
10,200.00

No

No
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YACHTBROKERS TEAM
SEDI E CONTATTI

YACHT DIFFUSION | Via IV Novembre, 34 - 58100, Marina di Grosseto (GR) (Italy)
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