

Bertram Yacht 360 Moppie

€ 260,000.00



ID	A2025-00599
Reference	816663
Dimensions	4.15 x 12.01
Year	2009
Type	Motor
Typology	Fly
Visibility	

Reg. year	2009
Reg. expiration	2029
Construction No.	
Fiscal horses	0.00

DIMENSIONS AND SPEED

Length (m)	12.01	Displacement (Kg)	10,200.00	Cruise speed (nodes)	28.00
Width (m)	4.15	Draft (m)	-	Max speed (nodes)	35.00
Overall length (m)	-	Ballast (Kg)	-	Tonnage (Tons)	10,200.00

MATERIALS OF CONSTRUCTION

Hull	-	Cover	-	Deckhouse	-
-------------	---	--------------	---	------------------	---

HYDRAULICS

Tanks	1.00	Capacity	150.00	Material	-
Boiler	No	Autoclave	Si	Watermaker	No
Boiler type	-				

ELECTRONICS

Voltage	-	Batteries	10.00	Capacity	-
Generator	Si	Battery charger	Si	Inverter	No
Gen. Pow. (Kw)	6.50	Gen. brand	ONAN		

FUEL AND ENGINES

Tanks	1.00	Capacity (Lt)	1,430.00	Material	-
Engines	-	Power	600 HP	Fuel	-
Motion hours	-	Revision	-		
Brand	Cummins	Model	QSC 8,3		
Helix	-	Transmission	-		
Trans. notes	-				

PRICE

Importo	€ 260,000.00
----------------	--------------

Informations

Notes	-
--------------	---

LOCATIONS AND CONTACTS

YACHT DIFFUSION | Via IV Novembre, 34 - 58100, Marina di Grosseto (GR) (Italy)





